H. Tamquam aurum.

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Evangeliū secundum Matthēum.

Lectio vii. Cap. 24.

**I**n illo tēmpore: Sedēnte Jesu super montem Olivēti, accēsērunt ad eum discipuli, secrēto dicētes: Dic nobis, quando hēc erunt? Et reliqua.

Homilia S. Hilarii Episcopi.

Com. in Matth. cap. 25.

**D**iscipuli Dōminū intérrogant, quando hēc fierent, quodve signum et adventus sui, et consummationis aēculi nō scerent. Et quia tria hēc in unum quēsita sunt, distinctis et tēmporis et intelligētū si gnificationib⁹ separantur. Respondētur igitur primum de civitatis occāsu: et confirmāntur veritate doctrīnae, ne quis fallax ignorāntibus possat obrēpere. Venturi enim erant, etiam cōrūm tēmpore, qui se Christū essent nuncupatū. Ut igitur fides pestifero mendacio dētrahi posset, admonitio p̄cēssit.

H. Propter testamentū.

## Lectio vii.

**C**ONFIRMAT igitur eos ad tolerātiā passiōnum, fugæ, verberatiōis, intēritus, et pūblici in eos ōdii propter nomen ejus. Atque his quidēm vexatiōnibus multi turbabūntur, et tantis insurgeñtibus malis scandalizabūntur, et usque in mūtuū ōdium excitabūntur. Et falsi prophētæ erunt, (ut Nicolāus unus ex septem Diaconib⁹ fuit) multosque emēntīa veritāte p̄verēt: et abundāte nequīta charitas refrigēscet.

H. Sancti mei.

In Quatuor Temp. Lectio ii de Homilia Feriæ, et comm. in Laud. Alias

## Lectio ix.

**S**ed usque in finem perseverāntibus salus reservāta est: ac tum per omnes orbis partes viris apostolīcīs dispērsis, Evangelīi vēritas p̄dēcēbitur. Et cum univēris fuerit cognitio sacramēti cœlestis invēcta, tum Jerūsalem occasus et finis incūmbet: ut p̄dēcationis fidēi et infidēliū poena, et metus civitatis érūt̄ consequatur. Hēc igitur in eam, ut fuerant p̄dicta, perfēcta sunt: et lapidatis, fugatis, perēmptis Apōstolis, fame, bello, captivitatē consumpta est. Ac tum fuit digna non esse, cum, ejectis p̄dēcatorib⁹ Christi, indignam Dei p̄dēcationē se p̄buit.

H. Deum laudāmus. 43.

Vespera a Cap. de seq., comm. p̄cedentis.

## DIE XX. SEPTEMBRIS.

In Feste SS. Eustachii et Soc. Martyrum.

Duplex.

Omnia de Communi plurimi Mart. xxxij. p̄ter seq.

Oratio.

**D**eus, qui nos concēdis sanctōrum Martyrum tuōrum Eustachii et sociōrum ejus natalitia cōlere: da nobis, in aēterna beatitudine de cōruī societate gaudēre. Per Dōminū.

H. Et h. comm. SS. Januarii et

**Soc.** Aña **Gaudent.** ¶ **Exultabunt.** Oratio. Deus, qui nos, ut supra. 903.

In j. Noct. Lectiones de Scriptura occurrente. In Quatuor Temp. Fratres, Débitores. xxxiv. et tunc legitur Lectio ix. de Homilia Feriae occurrit. ac de ea fit comm. in Laud., nihil vero de Vigilia, nisi in Missa.